
Uchwała Nr 3/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 29 Statutu Akademii Tarnowskiej oraz  §9 ust. 2 Załącznika nr 1 „Ordynacja 

wyborcza” do Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Tarnowskiej.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje członków Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§2. 

Uczelniana Komisja Wyborcza działa w składzie: 

1) dr Leszek Małek – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego 

2) mgr Marcin Głodzik – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego 

3) dr Beata Milówka – przedstawiciel Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

4) mgr Teresa Król – przedstawiciel Wydziału Ochrony Zdrowia 

5) dr inż. Wiesław Juda – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego 

6) dr Aleksandra Zuba-Benn – przedstawiciel Wydziału Sztuki 

7) mgr Wojciech Nowak – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

8) Natalia Nawalana – przedstawiciel studentów 

9) Dominik Zdzieszyński - przedstawiciel studentów 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej 

 


